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TIETO-X OYJ:N HALLITUKSEN EHDOTUS HALLITUKSEN VALTUUTTAMISEKSI 
PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA 
 
 

Hallitus ehdottaa, että aiemmat omien osakkeiden hankkimisvaltuudet peruuttaen 
hallitus valtuutettaisiin voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla hankkimaan 
enintään 731.170 yhtiön omaa osaketta - ei kuitenkaan siten, että yhtiölle ja sen 
tytäryhtiöille kuuluvien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo tai niiden 
tuottama äänimäärä hankinnan jälkeen on yli kymmenen (10) prosenttia yhtiön 
osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. 
 
Osakkeet hankitaan muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa Helsingin 
Pörssin järjestämän julkisen kaupankäynnin välityksellä.  Osakkeet hankitaan niille 
julkisessa kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken käypään hintaan.  
Osakkeiden hankintahinta suoritetaan myyjille Helsingin Pörssin ohjesäännön ja 
Suomen Arvopaperikeskus Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä maksuajassa. 
 
Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi 
yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai muutoin edelleen 
luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.  Osakkeiden mitätöinti edellyttää yhtiökokouksen 
erillistä päätöstä osakepääoman alentamisesta.  Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön 
jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. 
 
Hallitus päättää omien osakkeiden hankkimisen muista ehdoista. Valtuutuksen esitetään 
olevan voimassa yhden vuoden yhtiökokouksesta lukien. 
 
Osakeyhtiölain tarkoittamaan yhtiön lähipiiriin kuuluvat omistavat tällä hetkellä yhtiön 
osakepääomasta ja osakkeiden tuottamasta äänimäärästä noin 59 prosenttia. Koska 
osakkeet ehdotetaan hankittavaksi julkisessa kaupankäynnissä, yhtiön lähipiiriin 
kuuluvien osuutta yhtiön osakepääomasta ja äänivallasta hankinnan jälkeen ei voida 
etukäteen määritellä. Samasta syystä johtuen hankinnan vaikutuksesta 
osakkeenomistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä ei ole etukäteen tietoa. 

 
LIITE tilintarkastajan lausunto osakkeiden hankintahinnan määrittelyperusteista ja syistä, 

miksi osakkeita hankitaan yhtiölle 


